
            

Zarządzenie  Nr 137/2016 

Burmistrza Miasta i Gminy Górzno 

z dnia 29.07.2016 r. 

 

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wykonywanie zadań publicznych 

związanych z realizacją zadań Miasta i Gminy Górzno w 2016 r. przez organizacje 

pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2016 r. poz. 446 j.t) i art. 5 ust. 2 pkt. 1 i ust. 4 pkt. 2, art. 11 ust. 1 pkt. 1 oraz art. 15 ust. 

2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

(Dz.U.2014.1118 j.t. z późn. zm.) oraz wykonaniu Uchwały nr XIII/63/2015 Rady Miejskiej 

w Górznie  z dnia 29 października 2015 roku w sprawie przyjęcia „Programu współpracy 

Miasta i Gminy Górzno z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2016”,  zarządzam się, co następuje: 
 

§ 1 

1.Dokonuje się wyboru oferty wraz z przyznaną kwotą dofinansowania z zakresu 

Pielęgnowanie, upamiętnianie, propagowanie wśród mieszkańców Miasta i Gminy Górzno 

lokalnej historii i tradycji 

 2.Wykaz podmiotu, którego oferta została wybrana w postępowaniu konkursowym 

wraz z kwotą przyznania dotacji, stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia 

§ 2 

 Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Burmistrza ds. Współpracy z 

Organizacjami Pozarządowymi 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Górzno 

                                                               /-/ Tomasz Izydor Kinicki     
 


